
Číslo smlouvy: 18-210 V 

1 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel  
IČO: 47672234 
DIČ: není plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV, 545 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 2054108761/0710 
(dále jen „Pojišťovna“) 

a 

ROCHE REGISTRATION LIMITED 

Sídlo:  Falcon Way, Shire Park 6, AL7 1TW Welwyn Garden City, Great Britain 

zastoupena na základě plné moci 

společností ROCHE s.r.o. 

Sídlo: Futurama Business Park Bld F, Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 87 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202 

IČO: 49617052 

DIČ: CZ49617052 

Zastoupena:   Robinem Turnerem, jednatelem společnosti a  
 na základě plné moci 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
SWIFT: BACXCZPP 
IBAN: CZ81 2700 0000 0011 4804 3001 
(dále též „Držitel“) 
(společně dále též „smluvní strany“) 

uzavírají tuto 

DOHODU O UKONČENÍ

SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
 

 (dále jen „Dohoda“) 



  
 

 2 

 
Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2018 Smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 
léčivého přípravku (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ze Smlouvy nebylo doposud realizováno žádné plnění, 
zejména pak plnění ve smyslu čl. II Smlouvy a že všechny vzájemné závazky vyplývající ze 
Smlouvy nebo v souvislosti z ní jsou vzájemně vypořádané. 

 
Článek II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu dohody považují veškerá svá práva a povinnosti 
plynoucí ze shora specifikované Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další 
závazky.  
 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu v souladu se zákonnými požadavky zveřejní 
v rejstříku smluv Držitel.  
 

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje vlastnoruční 
podpisy. 

 

 

 
V Ostravě dne 25.01.2019 V Praze dne 17.12.2018 
 
 
 
 
___________________________________ 
JUDr. Petr Vaněk, Ph. D. 
Generální ředitel 
České průmyslové zdravotní pojišťovny 
 

(za Roche Registration Limited) 
 
 
 
________________________________ 
Robin Turner, jednatel  
ROCHE s.r.o. 
 
 
 
 

 na základě 
plné moci 
ROCHE s.r.o. 
 

 




